
Eızhxvnxúøkýfi' .LZO23

Certifikăıa lg;-,='Š§'lı,›‹lŠ\i':'{_ı :

Jnnćnv z
'*çJ^:z.i,Li‹.› .z""

vynızú z Pøflısl -ˇšflzzn c,\4
Flumnsl do: l3.ll.1D23 12:12:-ll›000 +()l:Ul)

1*- =‹“_^

Dodatekč.2

ke Smlouvě o dflo Č. 2022/5215/0160

uzavřený vsouladu se zněním § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákonfik (dále jako

„občanský Zákoník"), vjeho platném Znění.

1. Smluvnístrany.

Město Šumperk
se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk
ičoz 00303461
Dmz cZ00303461
Zastoupené:

ve věcech smluvních: Mgr. Karlem Hoškem, 2. místostarostou

ve věcech technických: lng. Pavlem Volfem, vedoucím odboru strategického rozvoje, územnflıo
plánovánía investic

bankovníspojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk
číslo účtu: 27-1905609309/0800
tel:

e-mail:

Dále jen: Objednatel

na Stranějedné

a

Hrošístavby Morava a.s.

se sídlem: Průmyslová 955/4, Holice, 779 OO Olomouc
ıčo: 28597460
DIČ: CZ28597460
Zastoupené: lng. Martinem Peřinou, předsedou představenstva nebo

lng. Radimem Vankem, členem představenstva nebo
Richardem Tláskalem, členem představenstva

ve věcech smluvních: lng. Radim Vanek, člen představenstva

ve věcech technických:

bankovníspojení: KB, a.s.

ČSOB, a.s.

číslo účtu: 43-4989500207/0100
117259403/0300

tel:

e-mail:

Dále jen: Zhotovitel

Uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními občanského Zákoníku
tento dodatek ke smlouvě O dílo.

2. Úvodní ustanovení

Smluvnístrany uzavřely dne 15. 8. 2022 Smlouvu O dflo Č. 2022/5215/O160,jejímž předmetem plnění

je provedení dfla „ZS Sluneční- rekonstrukce hygienického Zařízení.“

3. Předmět dodatku

1. Dle čl. 4 výše uvedené smlouvy se smluvnístrany dohodly, že se cena díla mění Z důvodu navýšení
víceprací a méněprací, které jsou vyčísleny v příloze.

Strana - 1 ‹ (‹:el|‹em 2)



2. Odůvodnenı v průbehu realizace stavby byly zjisteny skutecnosti, ktere nebyly vdobe uzavrenı 
smlouvy známy a objednatel ani zhotovitel je nezavinil a nemohl je předpokládat. 

3. V návaznosti na provedenízměny díla se ČI. 4. odst. 2. výše uvedené smlouvy rušía nahrazuje textem: 
Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu S ustanovením § 2 zákona Č. 526/1990 
Sb., O cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně Z přidané hodnoty (DPH). 

Cena celkem bez DPH dle původnísmlouvy O dílo 11.945.593,00 KČ 
Cena vícepraoí celkem dle Dodatku Č. 1 bez DPH 249.091,00 Kč 
Cena víoepraoídle přílohy Dodatku Č. 2 bez DPH 271.167,91 Kč 
Cena méněpraoídle přflohy Dodatku Č. 2 bez DPH - 101-3.154,37 Kč 

Celková cena bez DPH: 12.362.697,54 Kč 
DPH: 2.596.166,48 KČ 
Cena včetně DPH: 14.958.864,02 Kč 

(slovy: Čtrnáctmilionůdevětsetpadesátosmtisícosmsetšedesátčtyři korun Českých dva haléře) 

4. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek se řídí právem České republiky. 
2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen podle jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jejíautentičnosti stvrzujísvými podpisy. 
3. Ostatní ujednánísjednaná ve Smlouvě O dílo Č. 2022/5215/0160 ze dne 15.8.2022 zůstávají beze 

změny. 
4. Tento dodatek je uzavřen prostřednictvím elektronických prostředků na dálku. Dodatek nabývá 

platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněnív registru smluv. 
5. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení RM Č. 4287/18 ze dne 12.04.2018 O pověření 

2. místostarosty o uzavírání dodatku ke smlouvám o dílo. 

Přfloha: Rozpočty s výkazy výměr 

V Šumperku : V Olomouci: 
- Digitálně podepsal 

Ing' Radırn lng. Radim Vanek 
Datum: 2023.01 .O4 Vanek 14:30:17 +O1'OO' 

Město Sumperk Hrosı stavby Morava a.s. 
Mgr. Karel Hošek, 2. místostarosta lng. Radim Vanek, Člen představenstva 

Stranu - Z - (celkem Z)



REKAPITULACE STAVBY 
KÓ I S001d 
Stavba: ZŠ Sluneční- Rekonstrukce hygienického Zařízení (VCP II) 

KSO:
_ 

Místo: Sumperk 

Zadavatel: 
Město Šumperk 

Zhotovitel: 
Hroší stavby Morava 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

|C:_ 
DIC: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

24:11.2022 

Cena bez DPH 168 013,54 

Sazba danë Základ daně Výše daně 
DPH Základní 21,00% 168 013,54 35 282,84 

snížená 15.00% 0,00 0,00 

Cena S DPH v CZK 203 296,38] 

Projektant 

Datum a podpis: 

Zpracovatel 

Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

S001 

ZŠ Sluneční- Rekonstrukce hygienického Zařízení (VCP Il) 

Šumperk Datum: 

Město Šumperk Projektant: 
Hroší Stavby Morava Zpracovatel: 

24.11.2022 

Kód Popis Cena hflz DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

Náklady Z rozpočtů 

S001 

S001 

ZŠ Sluneční- Rekonstrukce hygienického Zařízení 
(vcP ıı) 
ZŠ Sluneční- Rekonstrukce hygienického Zařízení 
(MNP II) 

Slrana 2 Z 11 

188 013,54 

271 187,91 

-10315437 

203 296,38 

328 113,17 

-124 816,79



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ZŠ Sluneční- Rekonstrukce hygienického Zařízení (VCP Il) 
KSO: 
Místo: Šumperk 

Zadavatel: 
Město Šumperk 

Zhotovitel: 
Hroší Stavby Morava 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC. 

DIČ: 

IČ: 

DIČ; 

IČ: 

DIČ: 

IC. 

DIČ: 

24.11.2022 

Cena bez DPH 271 167,91 

DPH základní 
snížená 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
271 167,91 21,00% 56 945,26 

0,00 15,00% 0,00 

Cena S DPH v CZK 328113,17 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 Z 11



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ZŠ Sluneční- Rekonstrukce hygienického Zařízení (VCP Il) 
Místo: Šumperk Datum: 24.11.2022 

Zadavatel: Město Šumperk 
Zhotovitel: Hroši Stavby Morava 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu praci 
HSV - Práce a dodávky HSV 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

271 167,91 

129 714,07 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 6 729,79 

0063 - Úpravy povrchů -podlahy 58 572,23 

0096 - Bourání konstrukcí, demolice 48 331,29 
998 - Přesun hmot 16 080,76 

PSV - Práce a dodávky PSV 129 237,27 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 601,00 

722 - Zdravotechníka - vnitřní vodovod 44 293,52 
725 - Zdravotechníka - Zařizovací předměty 3 876,00 

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 11 510,69 

734 - Ústřední vytápění - armatury 10 773,87 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 47 318,30 
763 - Sádrokartonové konstrukce 8 863,89 

Z - Zdravotně technické instalace 11231,17 
726 - Zdravotechníka - předstěnové instalace 11231,17 

M - Práce a dodávky M 985,40 
23-M - Montáže potrubí 985,40 

Strana 4 Z 11



SOUHSPRACÍ 
Stavba: 

ZŠ Sluneční - Rekonstrukce hygienického zařízení (VCP ll) 
Místo: Šumperk Datum: 24.11.2022 

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: 
Zhotovitel: Hroší Stavby Morava Zpracovatel: 

1PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
1 

Náklady soupisu celkem 271 167,91 

D HSV Prace a dodávky HSV 129 714,07 
6 729,79 D 6 

l1lK| 
Qpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

lm2l 1275001 16,321 2 080,801 632481213 Iseparačni vrstva z PE fólie 
VV " ˇ 

VV 
VV 

Dle výmer Z půdorysů" 
63,75+63,75 
Součet 

127,500 
127,500 

2 K 634112112 Obvodová dilatace podlahovým páskem Z pěnového 
PE mezi stěnou a mazaninou nebo potërem v 100 mm

I 

194,600 23,89 4 648,99 

VV 
VV 
VV 

"2.NP a 3.NP" 
97,3+97,3 
Součet 

194,600 
194,600 

58 572,23 
3 K 632450132 Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých 

1 

m2
1 

D 10063 Úpravy povrchů -podlahy 

smesí provedený v plose 127,5001 459,391 58 572,231 
VV "Dle výměr Z půdorysů" 
VV 
VV 

4 K 

63,75+63,75 
Součet 

965043341 nebo teracem tl do 100 mm pl pres 4 m2 
Bourání podkladů pod dlažby betonových S potërem 

127,500 
127,500 

3,825 

D 0096 Bouráníkonstrukcí, demolice _______` ,_ ____ ż___,_›_____Ý___ _ _7__ 48 331_,29_ 
ˇ m3 1 3 958,71 15 142,07 

VV 
VV 
VV 

"Dle výměr Z půdorysů" 
(63,75+63,75)*0,03 
Součet 

3,825 
3,825 

5 K 997013213 budovy v do 12 m ručne 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

I 8,925 2 370,69 21158.41 

6 K 997013219 
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a

m 
vybouraných hmot za Zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 8,925 113,09 1 009,33 

7 K 997013501 mezískládku do 1 km se složením 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

t 8,925 324,41 2 895,36 

8 K 997013509 ZKD 1 km přes 1 km 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

t 62,475 14,18 885,90 
VV 
VV 

8,925'7 
Součet 

62,475 
62,475 

9 K 997013871 
Poplatek za ulození Stavebního odpadu na 

demoličního kód odpadu 17 09 04 

recyklacní 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a t 8,415 708,94 5 965,73 

10K 997013645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kod odpadu 17 03 02 1 0,510 2 499,00 1 274,49

D 998 Přesun hmot 16 080,76 11K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 

D PSV Prace a dodávky PSV 
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

8,055 1 996,37 ,„zÉEew! 
129 237,27 

2 601,00 D 711 
l“lK| 127,500 20,401 2801,001 711131811 10dStranění izolace proti Zemní vlhkostí vodorovné 

1 

m2 W ˇ' ˇ 

VV 
VV 

Dle výmer Z půdorysů" 
63,75+63,75 
Součet 

D 722 Zdravotechníka - vnitřní vodovod 

127,500 
127,500 

44 293,52 
5 >< 2,000 446,911 893,82

3 X Potrubí pozinkované závitové prerezàní ocelové trubky 722130913 DN do 25 

1722131933 1Potrubí pozinkované závítové propojení potrubí DN 25 
1 

kus 

kus 2,000
1 

30,74` 61,4 ›@ 

G 7: 1722220152 1NáStěnka zavitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2" 
1 

kus 176,000
L 

155,551 27 376,801

5 X 722220232 Prechodka dGK PPR PN 20 D 25 × G 3/4" s kovovým 1 

vnitřním závitem 
1 

kus 2,000 150,451
l 

300,901 

Strana 5 Z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

17K 722220233 Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 X G 1" S kovovým 
vnitřním závitem 

kus 10,000 242,25 2 422,50 

18K 722220234 Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4" S kovovým 
vnitřním závitem kus 16,000 559,30 8 948,80 

19K 722229102 Montáž vodovodních armatur S jedním závitem G 3/4" 
Ostatní typ 

KUS 2,000 55,25 110,50 

20K 722229103 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1" 
Ostatní typ 

kus 4,000 59,84 239,36 

21K 722229104 Montáž vodovodních armatur S jedním závitem G 5/4" 
Ostatní typ 

kus 24,000 62,14 1 491,36 

22K
D 

722230104 

725 

Ventil přímý G 5/4" se dvěma závity 

Zdravotechnika - Zařizovací předměty 

kus 2,000 1 224,00 2 448,00 

3 876,00 
23K 725211705 Umývátko keramické bílé rohové šířky 450 mm 

jflpevněné na stěnu šrouby soubor 1,000 3 876,00 3 876,00 

VV 
VV 

D 733 

"WC Ředitelna"
1 

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 

1,000 

11 510,69 
24K 733221 102 Potrubí měděné měkké spojované mëkkým pájením D 

15x1 mm l'Tl 15,000 412,25 6 183,75 

25K 733224222 Příplatek k potrubí měděnému Za zhotovení přípojky Z 
trubek mědëných D 15x1 mm kus 16,000 170,00 2 720,00 

26K 733811221 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačnímí 
trubícemí Z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm m 45,000 57,55 2 589,75 

27K 998733102 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,009 1 300,50 11,70 

28K 998733181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez 
_použití mechanizace t 0,009 610,30 5,49 

D 734 Ústřední vytápění - armatury 10 773,87 
29K 734261235 Šroubení topenářské přímá G 1 PN 16 dø12O“c kus 4,000 362,95 1451,80 

30K 734261236 Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C kus 16,000 581,40 9 302,40 

31K 998734102 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 6 
do 12 m 1 0,014 935,00 13,09 

32K 998734181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,014 470,05 6,58 

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 47 318,30 

33K 735151553.KRD 
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 
výška/délka 500/600 mm výkon 871 W kus 3,000 4 826,56 14 479,68 

34K 735151555.KRD Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radík Klasik typ 22 
výška/délka 500/800 mm výkon 1162 W kus 3,000 5 664,91 16 994,73 

35K 735151559.KRD 
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radík Klasik typ 22 
výška/délka 500/1200 mm výkon 1742 W kus 1,000 7341,14 7341,14 

36K 735151560.KRD 
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radík Klasik typ 22 
výška/délka 500/1400 mm výkon 2033 W kus 1,000 8 175,24 8 175,24 

37K 998735102 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,198 1 113,50 220,47 

38K
D 

998735181 

763 

Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez 
použití mechanizace 

Sádrokartonové konstrukce 

t 0,198 540,60 107,04 

8 863,89 
39K 763164541 SDK obklad kcí tvaru L Š do 0,8 m desky 1×H2 12,5 m 13,600 633,25 8 612,20 

VV 
VV 

"Obložení VZT potrubí" 
0,8+0,8+1,6+1,6+1,6+1,6+1,4+1,4+1,4+1,4 13,600 

40K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 12 m t 0,123 1361,16 167,42 

41K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace t 0,123 685,12 84,27 

D

D

Z 
726 

Zdravotně technické instalace 

Zdravotechnika - předstěnové instalace 

11231,17 
11231,17 

142 K 726131001 lnstalační předstěna - umyvadlo do v 1120 mm se soubor stojánkovou baterií do lehkých stěn S kovovou kcí 
l

› 

1,000 3718,24* 3 718,24 
` 

vv 
vv 

"Wc Řediteına“
_

1 1,000 

F3: K 1726131021 
lnstalační předstëna - pisoár v 1300 mm do lehkých Isouborj 
stěn S kovovou kcí 

! 1 

1,0001 7 479,57{ 7 479,57 

VV "Wc Řeúiıeiná' 

Strana 6 Z 11

I



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
1,000

A -li T 998726112 Přosun hmot tonážní pro instalační prefabrikátyv O 028 705 50 19 75 objektech v pres 6 do 12 m 
A uı 7< 

vv 1 

1 1 

v 
1 

« 
1 

1 

› 1 1. 
‹ 

`998./26181 fiříplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez 
` l Ä 

` 

1 

3511 ._ . . t 0,028 486 20 1 ouzıtı mechanızace 

D M Práce a dodávky M 985,40 
D 23-M Montáže potrubí 985,40 

461 K |23OO4OO24 [Zhøıøvenivnèjšihø závifuGDN 1/2“ 
1 

Kus 
1 

18,000] 49.901 798.40] 
47| K |23O04OO27 Izhøıøvenivnejsihø závmn G DN 1 1/4 

| 

Kus 
1 

2,000] 93,501 187,OO| 

Strana 7 Z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ZŠ Sluneční- Rekonstrukce hygienického Zařízení (VCP ll) 
Objekt: 

S001 - ZŠ Sluneční- Rekonstrukce hygienického zařízení (MNP ll) 

KSO: 
Místo: Šumperk 

Zadavatel: 
Město Šumperk 

Zhotovitel: 
Hroší stavby Morava 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 24.11.2022 

IČ: 

DIČI 

IC. 

DlČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

Cena bez DPH -103 154,37 

DPH základní 
snížená 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
-103154,37 21,00% -21 662,42 

0,00 15,00% 0,00 

Cena S DPH v CZK -124 816,79 

Projektant 

Datum a podpis Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 8 Z 11



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ZŠ Sluneční - Rekonstrukce hygienického Zařízení (VCP Il) 
Objekt: 

S001 - ZŠ Sluneční- Rekonstrukce hygienického Zařízení (MNP II) 

Místo: Šumperk Datum: 24.11.2022 

Zadavatel: Město Šumperk Projektant: 
Zhotovitel: Hroší stavby Morava Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací -103 154,37 
0063 - Úpravy povrchů -podlahy -7 198,87 

099 - Přesun hmot HSV -1 052,09 

T - Vytápění -94 956,18 
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -47 401,83 
734 - Ústřední vytápění - armatury -11 089,06 
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 690,41 

783 - Nátěry -20 774.88 

Z - Zdravotně technicke instalace -999,32 
725 - Zařizovací předměty -999,32 

Strana 9 Z 11



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

ZŠ Sluneční- Rekonstrukce hygienického Zařízení (VCP ll) 
Objekt: 

S001 - ZŠ Sluneční- Rekonstrukce hygienického Zařízení (MN 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Šumperk 
Město Šumperk 
Hroší stavby Morava 

P ıı) 

Datum: 24.11.2022 

Projektant: 
Zpracovatel: 

1 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D 0063 Úpravy povrchů -podlahy 

-103 154,37 

-7 198,87 

1 K 632902211 Příprava Zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro 
cementový potër cementovým mlékem S přísadou m2 -48,21 -6 146,78 

VV 
VV 
VV 

099 

"Dle püdorysů" 
63,75-!~63,75 127,500 
Součet 127,500 

Přesun hmot HSV -1 052,09D 

I 

2 
l 

K |998018oO2 |PřeSnn hmot ruční pm bndøvy v do 12 m 
j 

r 
| 

0,527] -1 99e,37| -1 052,09 

DT 
D733 

vyťápèni -94 958,18 

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -47 401,83 
3 K 733113113 

4 K 998733203 
Zhotovení Závitově ocelové pggy DN 15" Ž 
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 24 m °/n 

Příplatek k potrubí Z trubek ocelových Závitových za kus 16 OOO 425 91 
Při 

' _ ____:___ _ :__ `___ ,_, __ _ „_ 
3,670 -4,16 

-2 014,56 

-15,27 

5 K X73300001 Úprava radiátorových přípojek kus 16,000 -2 835,75 -45 372,00 

D 734 Ústřední vytápění - armatury -11 089,06 
6 K 734221536 Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 

1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání kus 8,000 -411,75 -3 294,00 

7 K 734221683 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C S 
vestavěným čidlem kus 8,000 -669,24 -5 353,92 

8 K 734261717 Sroubení regulační radiátorove přímě G 1/2 s 
vypouštěním kus 8,000 -305,13 -2 441,04 

9 K 998734203 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 
24 m % 0,300 -0,34 ‹0,10 

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -15 690,41 

10 K 735118110 Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových 
vodou m2 26,393 -63,86 -1 685,46 

11 K 735119140 Montáž otopného tělesa litinověho článkového m2 26,393 -507,03 -13 382,04 

12 K 735191904 Vyčištění otopných těles litinových proplachem vodou m2 26,393 -14,52 -383,23 

13 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 8,000 -29,15 -233,20 

14 K 998735203 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 24 m % 2,390 -2,71 -6,48 

D 783 Nátěry -20 774,88 

15 K 783601345 Odmaštěni litinových otopných těles odmašťovačem 
vodou ředitelným před provedením nátěru m2 26,393 -124,77 -3 293,05 

16 K 783606814 Odstranění nátěrů Z článkových otopných těles 
okartáčováním m2 26,393 -307,40 -8113,21 

17K 
18K 

783614111 

783614651 

Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových 
Épgých těles__ 
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí 
DN do 50 mm 

m2

m 

26,393' -92,45! 

16,000 -22,80 

-2 440 03 

-364,80 

19' K 783617117
I 

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr ćlánkových 
otopných těles 

m2 26,393 -221,19 -5 837,87
l 

20 K 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm lTl 16,000! -45,37 -725 92 

DZ 
D725 

Zdravotně technické instalace 

Zařizovací předměty 

-999,32 

-999,32
I 

`21ı K 1725211603 lumyvaóıø Keramická hiıè šířky 600 mm bez Kryıu na I 

I 

. _ soubor- 
,sıfon Épevněné na stěnu Šrouby 

j j 

1,000“ -999,32! -999,32 

VV "WC Ředitelna" 

Strana 10 Z 11



'PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
1 

VV 1 1,000 

Strana 11 Z 11




